
  

UCHWAŁA NR XLVII/459/22 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, dotyczących dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 

poz. 1372 i poz. 1834) w związku z art. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. 

z 2022r., poz. 1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu do załatwiania indywidua-

lnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących przyznawania dodatku osłonowego, odmowy 

przyznania dodatku osłonowego, uchylania lub zmiany prawa do tego dodatku oraz rozstrzygania w sprawach 

nienależnie pobranego dodatku osłonowego przewidzianych w art. 2 ust. 11 ustawy o dodatku osłonowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Katarzyna Budych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 stycznia 2022 r.

Poz. 114


		2022-01-13T14:16:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




